
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně.   
          Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

4. - 17. dubna  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

4/4 Čt 17:00 GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM 114 12 tit akční, sci-fi  USA 
   19:30 OPIČÍ MUŽ /DOLBY ATMOS/  121 15 tit/ATM akční, thriller USA  
5/4 Pá 17:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR 
   19:30 PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN!  /DOLBY ATMOS/
       120 15 tit/ATM horor  USA

6/4 So 14:30 KUNG-FU PANDA 4   94 P čz komedie, animov. USA 
   17:00 ŠEPOT SRDCE (1995)    111 P čz anime  JAP 
   19:30 SMRŠŤ  /DOLBY ATMOS/ 121 15 čz/ATM horor, thriller  ČR/SR 
   21:55 PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN!  /DOLBY ATMOS/
       120 15 tit/ATM horor  USA

7/4 Ne 14:30 FAMU DĚTEM    50 P čz pásmo pohádek   ČR 
   16:00 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR
   19:00 DEJVICKÉ DIVADLO: ELEGANCE MOLEKULY - VYPRODÁNO   
     150 12 čz přímý přenos z divadla 

8/4 Po  17:00 ARISTOKRATKA VE VARU   99 P čz komedie z Kostky  ČR 
   19:30 SMRŠŤ  /DOLBY ATMOS/ 121 15 čz/ATM horor, thriller  ČR/SR 

9/4 Út 16:00 LÉTO S MARNIE   103 P čz anime  JAP
   19:00 POD POVRCH SE SVĚTLANOU WITOWSKOU  přednáška, talkshow

10/4 St 10:00 SUCHO 113 12 čz drama  ČR 
   17:00 HRANICE EVROPY   98 P čz dokument        ČR/FRA
   19:30  SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR  
11/4 Čt 17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  115 P čz komedie, dobrod. USA
   19:30 TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? 86 P čz dokument  ČR  
12/4 Pá 17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  115 P čz komedie, dobrod. USA
   19:30 NEZLOMNÍ  107 P tit dobrodružný USA 

13/4 So 14:30 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR
   17:00 SUGA/AUGUST D TOUR ´D-DAY´ THE MOVIE
     84 P tit hudební  J.KOR
   19:15 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  /DOLBY ATMOS/
     115 P tit/ATM komedie, dobrod. USA
   21:50 PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN!  /DOLBY ATMOS/
       120 15 tit/ATM horor  USA

14/4 Ne 14:30 NEROZLUČNÁ DVOJKA 85 P čz anim.,dobrodr.  FRA
   17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  115 P čz komedie, dobrod. USA
   19:45 PRÁZDNINY S BROUČKEM - PŘEDPREMIÉRA
      87 P čz komedie  ČR 

15/4 Po  17:00  GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
      98 12 čz dokument, sport. ČR
   19:30 TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? 86 P čz dokument  ČR

16/4 Út  17:00  CLUB ZERO  110 12 tit drama RAK
   19:30 DOKONALÉ DNY   123 12 tit  drama            JAP, NĚM

17/4 St 10:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR 
   17:00 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR
    19:30 SMRŠŤ  /DOLBY ATMOS/ 121 15 čz/ATM horor, thriller  ČR/SR
PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

22/4 Po 19:00 HYPNOTIZÉR    show

16/5 Čt 18:00 PŘEPIŠTE DĚJINY - PODCAST ŽIVĚ V JIČÍNĚ přednáška, natáčení podcastu

14/10 Po 19:00 V RYTMU TANCE - M. V. KOPECKÁ A ZBIGNIEW CZENDLIK   talkshow

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  

Projekce za sníženou cenu - vstupné 70 Kč 

SLADKÝ ŽIVOT 
Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a 
rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouš-
kou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, 
o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v 
nové komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU. 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan 
Cina, Alžběta Dolečková...

SUCHO
Příběh napjatého soužití dvou sousedských 
rodinných klanů v jedné vesnici natočil držitel 
mnoha Českých  lvů  a řady zahraničních cen  
Bohdan Sláma. 
Hrají: Martin Pechlát, Magdaléna Borová, Marek 
Daniel, Tomas Sean Pšenička, Judit Pecháček, 
Bolek Polívka. 

ČESKÝ RÁJ

K
I
N
A
ŘI *K
Y ASOCIACE

PROVOZOVATELŮ
KIN


